
 

 

Vážení spoluobčané, 

neukládejte prosím na břehy Klejnárky žádné předměty a to ani dočasně. 

Nejen, že to zakazuje Vodní zákon, ale každému je přece zřejmé, že při 

zvýšeném průtoku vody, resp. během povodně, by nedodržení tohoto 

požadavku mohlo kritickou situaci ještě vyhrotit. 

Vzhledem k tomu, že v naší obci došlo k závažnému pokousání člověka psem, je 

nutné Vám opět připomenout přísné dodržování zákonných opatření, která 

jsou spojena s chovem psů, především pak bojových plemen. Uvědomte si, že 

majitel psa je za svého miláčka, potenciální zbraň, ze zákona plně zodpovědný. 

Ve středu, dne 19. května, od 19´30 h, se uskuteční v místní sokolovně zasedání 

OZ. 

Toto hlášení je zveřejněno na obecním webu. 

14.5.2021    

, 

 


